1690, - CENTRO, GURUPI - TO, neste ato representado por outorgado público, Sr(a). MARIA
DA CONCEIÇÃO GOMES QUINTAS, Brasileira, Casada, Empresária, residente e domiciliado(a)
em Gurupi - TO. PREÇO: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos
serviços objeto deste contrato, o valor estimado total de R$ 77.980,00 (Setenta e Sete Mil,
Novecentos e Oitenta Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do
presente processo correrá por conta da funcional programática-2025: FICHA 320 / AÇÃO
Aprimoramento da Organização e Gestão / DOTAÇÃO 05.02.08.244.2117.2.232 / FONTE
1.660.0000.000000 / ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52/48